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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L28201901K
2. Data e Regjistrimit 01/08/2012
3. Emri i Subjektit KF Burreli sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2012
6. Kohézgjatja Nga: 30/07/2012
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Diber Burrel BURREL Lagjjg Partizani,Sheshi Ahmet
zogu,Ndertesa Nr.1 tek bashkia Burrel

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Organizimi 1 aktiviteteve sportive ne fushen e
futbollit.Krijimi i ekipeve zinxhir per sportin e futbollit si
dhe pjesemarrja ne garat sportive te organizuara nga Federata
Shqiptare e Futbollit.Futja ne tregun e lojtareve per te blere
lojtare sipas nevojave te ekipit.Aktivitete te tjera ne fushen e
futbollit per interesa te shogerise.Aderimi dhe regjistrimi si
klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha
llojet e aktiviteteve te futbollit kombetare dhe
nderkombetare.Shogeria brenda kufijve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryeje ¢do operacion tregtar dhe
financiar ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e
saj

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arjan Lleshaj

Nga: 31/01/2022 Deri: 31/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Bashkia Mat

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00




100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KF Burreli sh.p.k
E-Mail: kfburrelil @gmail.com
Telefon: 021723536 0685694774

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-847790-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938064-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 kodit NVE.
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178745-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista.e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-525671-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.01.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Mat'') Numpri i aksioneve ''100,00
Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para ''100.000,00
eshte larguar ortaku: (""Bashkia Burrel")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876552FF-BE9A-4FC7-8E4A-161D516F7C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3A266B-10A2-425B-AC9C-9337FF73D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59B099D-92C1-4017-BCEE-B984C358B78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A9149-F9BB-44BD-A072-E03FBE44351D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E8DC21-6C1F-4ABF-84E5-9BE5EB203071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E2C2C-0FE0-4C26-9356-514D2E1DED5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4FC309-4984-4FD0-B9DF-D407E7F3923C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Murat Koligi"') Nga data ""'22/01/2016
Ne daten ""'22/01/2021
eshte larguar administratori: ("'Drilon Skura'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-535203-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, daté 01:02.2016, ku &shté
vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kastrijot Rama'’) Nga data
"01/02/2016 Ne daten "01/02/2021

eshte larguar administratori: (""Murat Koliqi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-190037-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 07.03.2017 per ndryshim
administratori. Largimi I Kastrijot Rama dhe emerimi I Demir Cupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Demir Cupi’’) Nga data ""07/03/2017
Ne daten "07/03/2022

eshte larguar administratori: (""Kastrijot Rama'"’)

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-292370-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 23.07.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Demir Cupi dhe emerimin e Bajram Ballabani si administrator i

shogerise.
E-Mail ishte ("") u be ("kfburrelil@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Bajram Ballabani'') Nga data
"01/08/2019 Ne daten "01/08/2024



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70288C66-30BC-438E-9D29-42FE59A3FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800D9CF8-99F9-43F9-8966-80E4EC3F4069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE2E69-6BDC-4600-A92C-F372137FD6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13DD69-5DF1-4373-AAA0-332AA3273EBE
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eshte larguar administratori: (""Demir Cupi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540954-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
02.07.2020, ku &shté kérkuar: Saktésimi i pronésisé s€ subjektit.
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855459-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr. 6 dat€ 26.10.2021 dhe Nr. 09 daté
31.01.2022 pér ndryshimin e administratorit. Largimi i Bajram Ballabani dhe emérimi 1
Arjan Lleshaj.
Telefon 1 ishte ("") u be (""0685694774")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arjan Lleshaj') Nga data ""31/01/2022
Ne daten ""'31/01/2027
eshte larguar administratori: (""Bajram Ballabani'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
03/02/2022 Numiri i ceshtjes: CN-857844-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pagesa e gjobes per mosdorezim bilanci 2018.pdf
Vendim miratim PF 2018 KF Burreli.pdf
Vendim miratim PF 2018 KF Burreli.pdf
04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858486-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C327C2D-95EF-41F9-B494-509FAA74ED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776D7BD8-1BF4-4829-8116-4B8CDAB05E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B16FE43-4989-4578-BA8D-C8EBC8EAA267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF1D45-8D35-47C6-B48E-FFA502659AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF1D45-8D35-47C6-B48E-FFA502659AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE7DCA-DF99-40E8-A8DE-B544BA5BF5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4720BE21-164C-4C21-BB9F-1D6BB4AEF6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C4CD63-02BE-486A-8173-98A0DA010F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB80DBB-1E4B-43F7-AF32-7996FC4EA747

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese Viti 2019.pdf

Vendim miratim PF 2019 KF Burreli.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Pagesa e gjobes per mosdorezim bilanci 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

11/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-861949-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

vendim Asambeja KF Burreli.pdf

Shenimet shpjeguese Viti 2020.pdf

Pagesa e gjobes per mosdorezim bilanci 2020.pdf

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-964332-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar KF Burreli.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE KF BURRELI-2021.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres KF

Burrel 2021 .xIsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve viti- 2021 KF Burreli.pdf

Daté: 14/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676AC36-1653-499E-BE95-E472907904C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD5E196-760E-44A9-8A79-168C065633F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0804B-8FF1-47CC-8344-871ADF78D17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0804B-8FF1-47CC-8344-871ADF78D17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C120DA-AA90-4592-ABA9-641CFC51CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42F755-2B2A-4252-B3ED-220F22FE8A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8BABC4-5D25-430A-B8D9-10ABFEDB87E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901855B-26E1-4F0F-BDE8-A6D1E73C14ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901855B-26E1-4F0F-BDE8-A6D1E73C14ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A09E4-D0F4-4F8B-BC51-8D1AF9E304A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F276E35-718F-48D2-8876-A1E7E08C0B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D4D40B-2BE7-41EB-B645-0DEB1A2D0586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB7E6EF-48E7-4C27-BC42-486606C2946C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6546F6-97DA-47E3-9939-6EFC23DFB9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BA075B-15FB-4FBA-8948-F6E06957B2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BA075B-15FB-4FBA-8948-F6E06957B2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8A78D-DE57-4910-8AE0-B206499DCBAA

